РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2017 г.  № 05-П

	О назначении должностного лица по вопросам государственной регистрации актов гражданского состояния на территории сельского поселения «село Хайрюзово»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; Федеральным законом от 15.11.1997 №143-ФЗ «Об актах гражданского состояния»; Законом Камчатского края от 04.12.2008 №147 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае полномочиями по вопросам государственной регистрации актов гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить должностное лицо по вопросам государственной регистрации актов гражданского состояния на территории сельского поселения «село Хайрюзово»- Сысоеву Веру Фёдоровну- специалиста- эксперта администрации сельского поселения «село Хайрюзово»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова